
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 6 del 15/01/2004
 

 
INPS BARI
 Avviso di aggiudicazione lavori sede di Brindisi.
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA
SOCIALE - BARI - VIA PUTIGNANI, 108.
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Pubblico incanto del 12.11.2003.
 
3. Data di aggiudicazione dell'appalto: 30 dicembre 2003 prot. 3275
 
4. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto
all'importo complessivo dei lavori a base di gara, al netto degli orieri per l'attuazione dei piani di
sicurezza. Art. 21, commi 1 e 1-bis legge n. 109/94;
 
5. Numero di offerte ricevute: 43 (quarantatre);
 
6. Media ribassi: 22,477%;
 
7. Soglia offerte anomale: 22,924%;
 
8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 1MPRESA DE CICCO BENITO s.a.s." di De Cicco Antonio & C.
con sede in BARI alla Via B. Buozzi n. 49/a;
 
9. Seconda classificata: A.T.I. I.CO.EL. s.r.l. - Lecce/STOMEO geom. Bruno - Martano (Le);
 
10. Natura ed estensione dei lavori effettuati, caratteristiche generali dell'opera costruita:
 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED OPERE INTERNE PIANI TERRA E
SEMINTERRATO NELLA SEDE INPS DI BRINDISI - PIAZZA DELLA VITTORIA 1;
 
11. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: Euro 444.810,41 al netto degli oneri per
l'attuazione dei piani di sicurezza pari ad Euro 28.741,44, corrispondente al ribasso del 22,911%;
 
 Euro 85.422,09 e cat, OGI11 - I = Euro 48,021,03 (al netto della sicurezza);
 
13. Altre informazioni: Responsabile unico del procedimento è il dott. Arch. Giovanili Pesce Coordinatore
Centrale f.f. Ufficio 3° - INPS - 00144 ROMA - Via Ciro il Grande n. 21 tel. 06-59053953;
 
14. Data di pubblicazione del bando di gara: Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del 09/10/2003; La
Gazzetta del Mezzogiorno del 09/10/20031 Nuovo Quotidiano di Puglia del 09/10/2003 ; Albo Pretorio

1



Comune di Bari n. 123659 del 09.10.2003; - Albo Pretorio Comune di Brindisi prot. n. 2479 del
09.10.2003; www.serviziobandi.llpp.it codice bando 10707; www.inps.it prot. 2003/0980/000149.
 
15. Data di spedizione del presente avviso: 8 gennaio 2004.
 
Bari, lì 8 gennaio 2004
 
Il Responsabile unico del Procedimento
Arch. Giovanni Pesce
 
 
 

2


